КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШУШЕНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

От 16.10.2024                                    с. Казанцево № 24-99

О признании утратившим силу решения
Казанцевского сельского Совета
депутатов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета Шушенского
района, Казанцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Казанцевского сельского Совета
депутатов:
- от 22.03.2023 № 4-10 Положения о порядке назначения и выплаты пенсии

за выслугу лет муниципальным служащим, замещающим должности

муниципальной службы и лицам, замещающим муниципальные должности

на постоянной основе в органах местного самоуправления Казанцевского

сельсовета Шушенского района Красноярского края.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

комиссию по законности, правопорядку, благоустройству и обеспечению прав

граждан.

3. Настоящее Решение подлежит размещению на официальном сайте

Казанцевского сельсовета и вступает в силу после его официального

опубликования в местном периодическом издании «Вестник села».

Председатель Совета депутатов                                                               С.Н. Найдёнов

Глава Казанцевского сельсовета                                                               С.А. Мясников